
 

 
 

  
                                                                                    
                                  

 
 

W ramach procedury projektów konkursowych Powiatowy Urząd Pracy w            

Białej Podlaskiej od 1 stycznia 2011r. realizuje projekt pt.                   

„Profesjonalni w usługach II”, w którym kontynuuje działania podjęte we 

wcześniej realizowanym projekcie. Projekt ten współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowany jest w 

ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działania 6.1 Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 

Poddziałania 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.  

 
Okres realizacji projektu od 01.01.2011r do 31.08.2012r. 
 

Celem nadrzędnym projektu  „Profesjonalni w usługach II” jest wzmocnienie 

kadrowe Powiatowego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej w obszarze realizacji zadań 

na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych. 

Cele szczegółowe projektu to: 

- zwiększenie dostępu do usług rynku pracy dla klientów PUP 

- upowszechnienie pośrednictwa pracy poprzez dofinansowanie zatrudnienia 

pośredników pracy 

- upowszechnienie doradztwa zawodowego poprzez dofinansowanie zatrudnienia 

doradcy zawodowego 

 
Odbiorcą  projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej i  jego 

Oddziały  Zamiejscowe w Międzyrzecu Podlaskim i Terespolu  oraz jego pracownicy 

zatrudnieni na stanowiskach bezpośrednio związanych z aktywizacją zawodową 

bezrobotnych.  

 

Projekt „Profesjonalni w usługach II” zakłada: 

1. dofinansowanie zatrudnienia pośredników pracy – obejmujące 

dofinansowanie zatrudnienia 6 pośredników pracy, w tym 5 którzy do momentu 

rozpoczęcia udziału w projekcie byli zatrudnieni w I edycji projektu „Profesjonalni 

w usługach” oraz 1 pośrednika pracy-staŜysty przeniesionego z innego 

stanowiska; 

2.  dofinansowanie zatrudnienia doradcy zawodowego, który był 

uczestnikiem poprzedniej edycji projektu.  

 
 
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi:  382 500,00zł. 
 


